
••• 
~ 

ČERNOŠICE 
Město Cernošice 
Karlštejnská 259, 252 28 Cernošice 

Objednávka č: 0/11/20230033 Dodavatel 

mmcité a.s. 

Objednávka 

Bílovice 519 

mestocernosice.cz 68712 Bílovice 

IČ: 27670864 DIČ: CZ27670864 

V Černošicích 19.1.2023 

Tímto u vás objednáváme zahrazovací sloupek, ocelová konstrukce z L-profilu, výška 1 OOcm, šířka 
60mm, kotvení pod dlažbu v počtu 30 ks. 

Předpokládaná celková cena: 83.224,- Kč 
3.3.2023 Termín dodání: 

Způsob dodání: 
Způsob platby: 
Splatnost faktury: 

Fakturujte na adresu 

převodním příkazem 
30 dní 

Město Černošice 
Karlštejnská 259 
252 28 Černošice 
podatelna@mestocernosice. cz 

Upozornění: ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky! 

Upozorňujeme všechny obchodní partnery a občany, že město Cernošice používá některé účty jako transparentní. V případě 
došlých plateb bude banka zveřejňovat jméno a příjmení nebo obchodní firmu či název plátce a částku došlé platby. 
V případě odesílaných plateb bude zveřejňovat vždy číslo účtu příjemce , částku a případně poznámku (zprávu pro příjemce), 
kterou uvede město na příkaz k úhradě. Informace o platebních transakcích zveřejní banka následující pracovní den po jejich 
připsáni/odepsání na účet a zpřístupní je na internetových stránkách po dobu 3 kalendářních měsíců. Město nemá možnost 
do výpisů zasahovat a uvedené informace dodatečně odstraňovat. 

Město Černošice 
Karlštejnska 259. 252 28 Cernošice 

Ql) v. 2. 
Mgr. Filip Koří 

starosta 

česká spořitelna a.s. číslo účtu 27-388063349/0800 

IČO: 00241121 



Místo Černošice_sloupky eemmdté 

* ~. 
~t-e-, 

Kontakt éERNOŠICE 

Datum: 
Zpracoval: 
Re<Jiizace: 
Platnost 
nabídky: do 31.1.2023 

1suoo Sloupek 

I. polmnknvó záloillosti 

· Odbor investic~ spnivy majutku 
ČQHW~I~e 

Zahrawvaci sloupek, ocelová konstrukce zl
profilu opat?ena vrstvou zinku a práškovým 

vypalovacím lakem, výška nad dlažbou 100 cm, 
šlřka 60 mm, kotveni pod dlažbu nebo do 

zhutněného terénu do betonového základu 
Lot pomoc/ závitových tyči 

Montáž 
Spodní stavby·· 

2 273 Kč 30 
900 Kč O 

1 976 Kč O 

Celkem bez DPfl 

v<-t:"'""' kollstrukce 

r 

JL 

'cena spodní stavby platí pouze pro skládami povrch (obyčejné zámkové dlažby, betonové dlažby formátu do 250 x 250 mm) nebo rostlý terén 

pfi montáži na dlažbu. V přlpadě žulové dlalby/kostky/atypové dlažby {napr. mramor, štipaný kámen) je nutný jednorázový příplatek 

6500 Kč za jádrovou vrtačku a korunku {pro počet do 10 ks mobiliáře). Pro vétšf mnolství cena na vyíádánL 

·• spodní stavba obsahuje rozdláždéní v místě patek, výkop, odvoz sutí, zabetonováni, montáž a zadlážděnl v místě patek, 

Cena spodní stavby je uvažována v dlažbě, na relativní rovině, s podložfm bez betonu a kameniva, bez do kupu obrubníků, dlažby, 
bet přlpojek k citylightUm, bez demontáže původních pl'lstře~ků a likvidace původních spodnkh staveb. 

Před uzavrením objednávky/smlouvy je třeba zjistit stav mls ta spodní stavby. 

Mobili<it celkem 
Jednorázová sleva do realizace při zachováni počtu a druhu mobifi<He 

Montáž celkem 
Spadni stavba celkem 

Suma 

vzdálenost km O 
Doprava vý~e uvedeného mnohtvl mobiUáfe na ml sto.,., 

Doprava montá!nf lety (b) 

Doprava montá!nf čety v pfedstlhll pro zhotoveni !podnkh staveb {lx) 

Celkem s dopravou bez DPH 
DPH 21% 

Celkem s dopravou s DPH 

'·' v pffpadě, že dodavatel/zhotovitel mmdté a. s. neprovádl montáž výrobků, v ceně dopravy nenf zahrnuta jejich vykládka. 

68 190 Kč 

O Kč 

6819~ ~: 

68 190 Kč 
-3 000 Kč 

O Ké 
O Kč 

65 190 Kč 

3 590 Kč 
O Kč 
O Kč 

68 780 Kč 
14444 Kč 
83 224 Kč 



Vthledern k tornu, že m1t.n<írne hannonogr;;rn prací jr, kill!w!nvúna dopr<IV{! mont<'~~ni ú~t•t lht .lltýje~d. Polwd dojdt! lt v ke 'ijjt~ldúm n<l 

úokladě výzvy objJ:dnatele {nebo nebudou-li připnweny spodní stavby dle ~ac,laného v•ikre>ll kotvt•ni). bude úi:tovjo;1 ť;ist!\<l xxx," K( 

Zil l>it~d'í di"tlší výjezd. 

C!~fl'{ jsou pJatrH~ do 31.1.2013 (Liojf.le·li "l dl"IV\ldU rH~p?~o:dvidatt:lných okolnosti ;;tojidch mimo ·;pole(nost rnrncih: (H::jrnéna 

ot.brojenY lwnílila, l'pidHnit.•, jin<i wtěna >ÍW<IlB m·1 trhu s rflilt<-:ri,'ily [i .'>\!f(JVÍP<~IIIÍ potřebnými pro výrobu výrobi<i1) k v•it.namnómu 

noírt1~tu cen materlfdú (·i S\H(Nill potřdmých pro vyrob u v•irobk(l mrrlťi\e, í•~ ,;poldno~t rnmcitC opn"1vni::t1tt jednmtranné 
n;wrhnout druhi! stran{> nn\'inu t<)ny (i v dobé platností cen d\() 'l<lbidl<'f). Nt)ÍJ{!(.h' li druh{J •;tr<Htil '' n<-lllflenou tmi:'nou ,;t.HihlasiL 

jtt spoh)ÚKJ~t rnrndté oprj,m{!n;J od své lli!tlidl\y, resp. UZi!V!'"IHl ;;rnlouvy, be< ti<d!:iiw odstoupit, <1 to b~·.: o;iroku drul1i: stranv 

na jakoukoli n6/Hndo p!"ípadt~é Mwdy. 

Termín dodáni u typových výrobků je nynl7 • 12 týdnů od potvrzeni objednávky nebo podepsání smlouvy (dle typu výrobku). U atypových 
výrobků se termln dodánlll!í v .závislosti od druhu atypu. 
Plněni viech terminů a povinnosti společnosti mmclté uvedené v cenové nabldce plat/ jen ta podmlnek, že je umožněné jejich 
dodáni. Terminy dodán/zbožl a sluleb se prodlužuji o dobu, kdy je nebylo moiné 1: dUvodu vy.Uí moci nebo 1: důvodu nevhodných 
klimatických podmínek {trvalý déh', teplota počasllnstalace nesmí klesnout pod s•c a doba vyzrávání betonu pod s•c po celý den) 
vykonat. Za vynl moc se uznávajl všechny nepředvldatelné okolnosti stoj/cf mimo dispozici společnosti mmclté, které nebylo moiné 
odvrátit ani s vynaloienlm ůslll k zabráněni nebo zmlrněnl následkU (vl:~tni~ mbmjc~néhn !wntlíktu, !)pi(if~mie, výp.1di1U dod<iv<:k mat<·~did\1 

či sorovin na trhu apod.). V takovém případě sl společnost mmclté vyhrazuje právo na úpravu v~ech terminů v cenové nabídce. 

Uvedené ceny jsou bez zaměfení, vytýčenf sltl a elektro revize. V pflpadě objednáni pitka je cena bez pťívodu vody. 
Cena výrobku nezahrnuje přlvod elektro k výrobku (napřlklad: vitriny CL City Ught, zahrazovacl sloupky s osvětlením, 
lnfo vitríny IF s osvětlenlm, p1fstřešky s osvětlenfm a ostatnl mobiliář s osvětlen lm). 
U přlstfe~ku PIN je cena u spadni stavby bez kopáni kanallzačnl trubky. 
Dodáni kotevního materiálu nenl standardně součásti dodávky. 

V cenové nabídce nenltahrnyta finanční spoluůčast na: 
popJatk'f ,e,pojené s poji.5tlinim .staven1hf.. objedn;Jtelem 

pop!;1tky spojenú 'Se ÚÍli,:nírn ~tól\Jl~tli~tť> obj11drwtcJcm, při):wdně jinýrní subjrl1tV 1101 5t;o•;uništi 

di0\.1hod1lbé pozastoivky 

Kalená skla v přlstřeiclch: 
Standardně dodávaná kalená skla nejsou testovaná (certifikována) na samovolné prasknutí. Jako opel nabllime moinost certifikace dle 
testu HST (Heat Soak Test) dle normy tSN EN 14179. Test mimo jiné simuluje podmínky, které způsobuji samovolné prasknutí skla. 
Cena skla s touto certifikaci je několikanásobně vyUI, za~leme jl na poptávku. Bez této certifikace nemůieme výrobcům samovolně 
prasklé skla reklamovat. Dle výrobců skel se jedná o cca 0,1% z vyrobených skel, kdy nastane samovolné prasknutí. Jsou lokace či 
um/stěni {zábradll, pochozl desky, výikové budovy atp.), kde to z hlediska tvý~ených nároků na bezpečnost JE NEZBYTNĚ NUTNÉ-
to musl posoudit projektant a respektovat Investor. 
Při jakékoliv deformaci skleněné výplně Je netbytně nutné ne pradleně zajistit jej! výměnu. 

V pffpadě vybudováni spodnfch staveb objednatelem, musl být tyto spodnl stavby zhotoveny dle výkresové dokumentace, 
kterou dodá společnost mmclté a. s., Bílovice. Pokud spadni stavby nebudou vybudovány dle výkresové dokumentace, 
vz.niká objednateli vfcenáklad na marný výjezd montálnl čety dle odsouhlaseného cen/ku. 

Druhy dřev 

lazury restysty 

Standard ni odstlny pro ocelovou konstrukci RAl (výrobky mmcité): 
Da!~l odsUny dle vwrniku RAljsou možné na základě dohody za přlplatek. 




